**Rubrik (incipit):** 127r >*De infantibus incaute oppressis*<

**Incipit:** 127r *Si quis infantem suum incaute oppresserit aut uestimentorum pondere suffocauerit ...*

**Explicit:** 128v ... *nec uoluntas prebuit assensum nec scientia constat effectum clementis iudicii meretur ultionem.*

**Edition / Textausgabe:** SCHMITZ, Gerhard: *Schuld und Strafe. Eine unbekanntete Stellungnahme des Rathramnus von Corbie zur Kindestötung*, in: *Deutsches Archiv für Erforschung des Mittelalters* 38 (1982), S. 363-387, hier S. 384-387 (nach dieser Hs.) – nur conc. Mogunt. a. 852, can. 9: MGH Capit. 2 (BORETIUS/KRAUSE 1897), S. 189 (dMGH/eMGH); MGH Conc. 3 (HARTMANN 1984), S. 247 (mit Benutzung dieser Hs.; Sigle V) (dMGH/eMGH)

### 128v Text 28

**Titel:** Recepta medicinalia II

**Angaben zum Inhalt:** zwei Rezepte gegen Harnsteine – 128v >*Potio ad cauculum*<. *Seminum petrosilini uncia una, seminum apii uncia una ... et bibe per VIII dies.* >*Item*<. *Folia petrosilini uiride (sic), manum unam, siccati (sic), manus II ... cum pipere et parumper mellis.*

**Rubrik (incipit):** 128v >*Potio ad cauculum*<

**Incipit:** 128v *Seminum petrosilini uncia una, seminum apii uncia una ...*

**Explicit:** 128v ... *cum pipere et parumper mellis.*

### 129r-130v Text 29

**Verfasser:** Caesarius Arelatensis (Ps.-Augustinus)

**Titel:** Ex sermone XXXIII excerptum

**Angaben zum Inhalt:** Caes. Arel. serm. 33,1-3 = Ps.-Aug. serm. 277,1-3

**Rubrik (incipit):** 129r >*Incipit sermo sancti Augustini de decimis*<

**Incipit:** 129r *Scriptum est, fratres: Domini est terra et plenitudo eius. Serui Domini sumus pariter et coloni ...*

**Explicit:** 130v ... *nemo te fideliter redimit, quia te redimere noluisti.* >Explicit sermo sancti Augustini de decimis<.

**Edition / Textausgabe:** PL 39, Sp. 2266-2268 (PLD); CCL 103 (MORIN 1953), S. 143-145 (LLT-A)

**Literaturhinweise:** CPPM I 1062; CPL 1008; GRYSON, Rép. 352

### 130v Nachtrag 2

**Titel:** "Interrogatio sancti Adalberti martyris"

**Angaben zum Inhalt:** unidentifiziert

**Rubrik (incipit):** 130v *Interrogatio sancti Adalberti martyris*

**Incipit:** 130v *De clericis autem, apud quos oppressi infantes inuenti fuerint, si ordinandi essent, interrogaui ...*

**Explicit:** 130v ... *aut si hoc facere nolent, ab officio suo cessare assenserunt.*

**Edition / Textausgabe:** MORDEK, Hubert: *Bibliotheca capitularium regum Francorum manuscripta. Überlieferung und Traditionszusammenhang der fränkischen Herrschererlasse* (MGH Hilfsmittel 15), München 1995, S. 804f. (nach dieser Hs.)